
                                                          

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
17.01.2025  № 19/71-5 

п.Садовый 

Об утверждении перечня имущества Садовского  

муниципального образования Татищевского района  

Саратовской области, передаваемого  в собственность Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, руководствуясь решением Совета 

депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области от 23.12.2012 № 64/222-2 «Об утверждении Положения о 

порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области» (с изм. 06.06.2018 № 32/233-3, 

28.05.2020 № 21/87-4), совет депутатов р е ш и л: 

 1.Утвердить перечень имущества Садовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, передаваемого  в 

собственность Татищевского муниципального района Саратовской области, 

согласно приложению. 

          2.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

Глава  муниципального образования                                                   А.В.Сузгаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к решению Совета депутатов 

Садовского муниципального 

образования Татищевского района 

Саратовской области 

от 17.01.2025 № 19/71-5 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, 

ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ СОБСТВЕННОСТИ САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

В СОБСТВЕННОСТЬ ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Полное 

наименование 

организации 

Адрес местонахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес местонахождения имущества Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1 2 3 4 5 

Администрация 

Садовского 

муниципального 

образования 

Татищевского 

района 

Саратовской 

области 

Саратовская область, 

Татищевский район, п. 

Садовый, ул. 

Хозяйственная, д. 8 кв.1 

ИНН6434011510 

нежилое здание Саратовская область, Татищевский район, 

д. Полянское, ул. Центральная, д. 23 

кадастровый номер 64:34:080201:196 

площадь 202 кв.м 

Администрация 

Садовского 

муниципального 

образования 

Татищевского 

района 

Саратовской 

области 

Саратовская область, 

Татищевский район, п. 

Садовый, ул. 

Хозяйственная, д. 8 кв.1 

ИНН6434011510 

нежилое здание  Саратовская область, Татищевский район, 

п. Садовый, ул. Центральная, д. 4 

кадастровый номер 64:34:080901:190 

площадь 388,7 кв. м 

Администрация Саратовская область, земельный Саратовская область, Татищевский район, площадь 3351 кв.м 



Садовского 

муниципального 

образования 

Татищевского 

района 

Саратовской 

области 

Татищевский район, п. 

Садовый, ул. 

Хозяйственная, д. 8 кв.1 

ИНН6434011510 

участок п. Садовый, ул. Центральная, д. 4 

кадастровый номер 64:34:080901:542  



 


